the Church of St. John Baptist, of North-binne, was at

the time of his writing (1826) represented by a ruin, to be

detected only by the remains of a wall, a door-way, and a

dilapidated west window, called Stone Chapel, about half a

mile from Binne-grove, in the parish of East Pennard.

To the Deed at Longleat is attached the seal of Bishop

Savaric. It is of green wax, oval, about two inches long,

and perfect. On it is the figure of a Bishop, with mitre and

crosier, pronouncing the Benediction ; and the legend is

—

+ SAVARICUS
:
DI : GRA : BATHON : ET :

GLASTON j EPS
Carta Savarici Bpiscopi de Bcclesid Sancti Joliannis data in

proprios usus.

“ Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum per-

venerit Savaricus divina permissione Bathonie et Grlastonie

Episcopus eternam in Domino salutem. Noverit universitas

vestra nos ad petitionem dilectorum filiorum nostrorum in

Christo Conventus Grlastonie dedisse et concessisse Sacristarie

ejusdem loci Ecclesiam Beati Johannis Baptiste de North-
binne volente et consentiente viro venerabili Radulfo tunc
temporis ejusdem Ecclesie Rectore et earn spontanea voluntate

integre resignante. Ita scilicet quod Sacrista earn in pro-

prios usus Sacristarie Grlaston’ habeat perpetuo possidendam.
Ita libere et plenarie sicut earn memoratus Radulfus possedit

cum capella de Pennard ad earn pertinente et omnibus earum
pertinentiis. Et in eis idem Sacrista ministros honeste deser-

vituros provideat. Et quum ea quse perpetuo alicui collata

sunt beneficia et maxime loco honesto et religioso perpetuum
ac firmum robur debent obtinere

;
hanc donationem et con-

cessionem nostram tarn subscriptorum testimonio quam sigilli

nostri appositione confirmavimus. Inhibentes sub intermina-

tione Anathematis ne quis contra hanc ordinationem nostram
solempniter factam venire presumens aliter quam supradictum
est de dicta ecclesia disponat. Hiis testibus Thoma Subdecano
Wellen’, Mag’ro Johanne deCalna, Mag’ro Nicholao de Burners,

Mag’roWillo de Cilesta, Mag’ro Rogero de Sanford, Reginald©
clerico de London., Grilberto Gimel, Henrico Drug’, Willo de
Estret, David coco et Johanne filio ejus, Willo Pasture? et

Willo filio ejus, Waltero Portario, Waltero Preposito, Willo
Grille, Willo filio Johannis de Sancto Benigno, et multis aliis.”
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I have also found a few notices of him in a newly-

discovered but imperfect Chartulary of Cirencester Abbey.

His name as u S. Bathon’ et Glaston’ Epus,” occurs as a